Igitur hac quoque in re exempla sequamurDoctoris angelici, qui 
Hunquam se lectioni aut scriptioni dedit nisi propinalo precibus 
Deo ; quique candide confessus est, quidquid sciret, non tam se 
s tud io aut l abo re suo sibi peperisse, quam d i v i n i l u s accepisse : 
ideoque humili et concordi obsecratione Deum simul omnes 
exoremus, ut in Ecclesiae Alios spiritum scientiae et intellectus 
emittat, et aperiat eis sensum ad intelligendam sapientiam. 
A t q u e ad uberiores percipiendos divinae boni talis fructus, etiam 
B. Virginis Marias, quœ sedes sapientiae appel lato, efficacissimunj 
patrocinium apud Deum interponile : simulque deprecatorés 
adhibete purissimum Virginis Sponsum B. Josephum, etPetrum 
ac Paulum Apostolus m a x i m o s , qui o r b e m terrarum, impura 
e r r o r u m lue corruptum, ventate renovârunt, et cœlestis sapientiae 
l u m i n e compleverunl. 

Denique divini auxilii spe freti, et pastorali Vestro studio 
confisi , Apostolicam benedictionem, cœlestium m u n e r u m aus-
p i c e m et singularis Nostrae benevolentiae testem, Vobis omnibus, 
Venerabiles Fratres, universoque Clero et populo singulis com-
misso, peramanlerin Domino impertimur. 

Datum Romœ apud S. Petrum, die iv Augusti anno MDCCCLXXIXT 

Pontificatus Nostri anno Secundo. LEO PP. XIII. 

(1) Reg., I, n , 3. - (2) J a c , 1, 17. — (3) Ibid., I, 5. 
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